

Pachet Sysmex CA660

I.D.: 98344281

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.06.24 | Coduri CPV | 33696200-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 10.827,25 RON - 10.827,25 RON

Descriere: DESCRIERE: 1, denumire produs: Thromborel® S, cod produs: OUHP49, u.m.: kit, cantitate: 1, pret unitar: 545 lei, pret total: 545 lei 2, denumire produs: Actin® FS, cod produs: B4218-20, u.m.: kit, cantitate: 1, pret unitar: 360 lei, pret total: 360 lei 3, denumire produs: Calcium chloride sol. 0,025 mol/l, cod produs: ORHO37, u.m.: kit, cantitate: 1, pret unitar: 200 lei, pret total: 200 lei 4, denumire produs: Thrombin reag. 100 I. U. (CAsystems), cod produs: B4233-25, u.m.: kit, cantitate: 1, pret unitar: 230 lei, pret total: 230 lei 5, denumire produs: Dade® Owren's-Veronal buffer, cod produs: B4234-25, u.m.: kit, cantitate: 1, pret unitar: 225 lei, pret total: 225 lei "6, denumire produs: Innovance D-Dimeri (inclus calibrator) , cod produs: OPBP03, u.m.: kit, cantitate: 1, pret unitar: 2850 lei, pret total: 2850 lei" 7, denumire produs: Standard human plasma, cod produs: ORKL17, u.m.: kit, cantitate: 0,5, pret unitar: 1310 lei, pret total: 655 lei 8, denumire produs: Cuvettes (reaction tubes) - CA, cod produs: BSA5258, u.m.: kit, cantitate: 1, pret unitar: 260 lei, pret total: 260 lei 9, denumire produs: CA Clean I (cleaner), cod produs: 964-0631-3 , u.m.: kit, cantitate: 4, pret unitar: 295 lei, pret total: 1180 lei 10, denumire produs: Control Plasma N, cod produs: ORKE41, u.m.: kit, cantitate: 2, pret unitar: 785 lei, pret total: 1570 lei 11, denumire produs: Control Plasma P , cod produs: OUPZ17, u.m.: kit, cantitate: 1, pret unitar: 715 lei, pret total: 715 lei 12,
